



Leszno, 13.12.2024 r.

dotyczy: postępowania nr LOG-P-Z/0010/2024 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Dostawa materiałów i armatury wodociągowej i kanalizacyjnej”

Odpowiedź na pytanie z dnia 12.12.2024 r.

Pytanie nr 1

Szanowni Państwo,

Zwracam się do państwa z pytaniem czy akceptują Państwo :

Pakiet nr VI : Czy dopuszczają państwo zastosowanie łączników rurowo-rurowych i rurowo-kołnierzowych firmy GF+ typu WAGA

Pakiet VIII : Czy dopuszczają państwo zastosowanie opasek naprawczych z firmy Domex ?

Pakiet X : Czy dopuszczają państwo zastosowanie rur PVC i PE producenta Valsir

Odpowiedź nr 1

Oferta musi być zgodna SIWZ oraz z wytycznymi określonymi w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Nawiązując do pytania 1 i odpowiedzi na nie, czy zamawiający dopuszcza również w zakresie armatury żeliwnej zamienniki innych producentów spełniające wytyczne w SIWZ

Odpowiedź nr 2

Oferta musi być zgodna SIWZ oraz z wytycznymi określonymi w załączniku nr 6 do SIWZ.

Specjalista ds. przetargów

Szymek
Karolina Szymczak